
  

 

 

UCHWAŁA Nr  XIV / 105 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  26 listopada 2015 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej  
Miasta Sanoka  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515), art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.).  

 

Rada Miasta Sanoka 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr VII/34/15 Rady Miasta Sanoka z dnia 7 maja 2015r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Sanoka zmienionej Uchwałą  
Nr IX/54/15 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 czerwca 2015r. oraz Uchwałą Nr XI/76/15 
Rady Miasta Sanoka z dnia 10 września 2015r. dokonuje się następujących zmian: 

1/ Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Sanoka otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku do niniejszej uchwały. 

2/ W Załączniku nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF w pkt. 1.3.2.1 „Budowa 
obwodnicy miasta Sanoka w ciągu drogi krajowej nr 28 Zator-Medyka wraz  
z łącznikami pomiędzy: ul. Okulickiego i rondem Beksińskiego,  
a wymienioną obwodnicą” kwotę 1.250.000 zł. zastępuje się kwotą 715.000 zł.” 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Zbigniew Daszyk 


